الا ای باد شب گیری پیام من به دلبر بر
بگو آن ماه خوبانرا که جان با دل برابر بر
اگر خواهی که خوبان را به روی خود به هجر آری
یکی رخسار خوبت را بدان خوبان برابر بر
تو چون ماهی و من ماهی، همی سوزم به تابه بر
غم عشقت نه بس باشد جفا بنهادی از بر بر
مدار ای بنت کعب اندوه که یار از تو جدا ماند
رسن گرچه دراز آید گذر دارد به چنبر بر

زن عارفه دیگر در دوره تیموریان هند: شاهزاده جهان آرا

این زن عارفه ۲۱ صفر ۱۰۲۳ هجری/یکم آوریل ۱۶۱۴ میلادی به دنیا آمد. جهان آرا دختر شاهجهان پادشاه هند است و مادر وی بانو بیگم ملقب به ممتاز محل است که تاج محل به یادبود آن ملکه ساخته شده است. درباره جهان آرا، نگارنده مقاله‌ای^۱ در مجله تحقیقات فارسی دانشگاه دهلی در سال ۱۹۹۷ میلادی به چاپ رسانده است. جهان آرا یکی از اولیاءالله و خاصان خدا بود.

۱۴. عطار نیشابوری، شیخ فریدالدین محمد: تذکرة الاولیا؛ گزیده... به کوشش دکتر محمد استعلامی، شرکت سهامی جیبی، تهران، چاپ دوم ۲۵۳۶.
۱۵. قادری هندی، شاهزاده محمد داراشکوه: سکینه الاولیا، به کوشش دکتر تارا چند و سید محمد رضا جلالی نایینی، مؤسسه مطبوعاتی علمی، ۱۳۴۴ ه.ش/ ۱۹۶۵ م، تهران.
۱۶. محدث دهلوی، شیخ عبدالحق: اخبارالاخیار فی اسرارالابرار، به تصحیح محمد عبدالاحد، مطبع مجتبابی، ۱۳۳۲ هجری.

۱۷. مشیر سلیمی، علی اکبر: زنان سخنور، مؤسسه مطبوعاتی علی اکبر علمی، تهران، چاپ اول ۱۳۳۵ ه.ش.
۱۸.